RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA – LEI ALDIR BLANC

Edital nº 002/2021

Festival de Cultura Eurides Teixeira Carreiro

O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Pádua, no uso de suas atribuições legais

resolve homologar o resultado do Edital de Premiação – Chamada Pública Lei Aldir Blanc, Lei

Federal nº 14.017, de 29 de julho de 2020, que dispõe sobre as ações emergenciais

destinadas ao setor cultural a serem adotadas durante o estado de calamidade pública

reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, e Decreto Municipal nº

211 de 01 de setembro de 2021 e demais legislações aplicáveis, no valor total de até R$

67.431,00 (sessenta e sete mil, quatrocentos e trinta e um reais),como previsto no item 3.3 do

Edital nº 002/2021. Assim, em conformidade com o julgamento e seleção, fica decidida a

classificação dos proponentes conforme relação e valores a seguir:

EDITAL 002/2021

Projetos Artísticos Culturais (Conforme item 3.3 – I )

Nº Nome CPF Pontuação Situação Valor da
premiação

01 Ana Lúcia Monteiro 0508211760
02

100 Classificado R$1000,00

02 Claudionor Paulino de
Jesus

323058007-
97

100 Classificado  R$1000,00

03 Cristina de Souza da
Silva

068926487-
97

100 Classificado R$1000,00

04 Deodoro dos Santos
Bento

028906506-
26

100 Classificado R$1000,00

05 Denis Fernandes
Frederico

057536567-
65

100 Classificado R$1000,00

06 Eliomar Benguela da
Silva

165763137-
05

100 Classificado R$1000,00

07 Fidelis Ferreira 501961897-
72

100 Classificado R$1000,00

08 Juliana da Silva
Abrantes Braga

121924037-
04

100 Classificado R$1000,00

09 Maria José Coelho
dos Santos

334097147-
15

100 Classificado R$1000,00

10 Maria das Graças
Caetano da Silva

053110067-
73

87 Classificado R$1000,00

11 Luciane Batista
Soares

055188717-
67

87 Classificado R$1000,00

12 Cecília Lavaquial
Jannotti Gonçalves

803334947-
68

72.5 Classificado R$1000,00

13 Geanderson Marques
Fernandes

1349517674
8

72.5 Classificado R$1000,00

14 Jonas Reis Moulin 121585207-
01

72 Classificado R$1000,00

15 Rosiane Silva Rocha
Kort-Kamp

117442147-
94

70 Classificado R$1000,00

16 Graziele Monteiro
Silva

195457867-
95

69 Classificado R$1000,00

17 Vanessa Bento dos
Santos

108914827-
50

67 Classificado R$1000,00

18 Anderson de Souza
Silva

100896647-
95

67 Classificado R$1000,00

19 Alessandra de Souza
Miranda Santos

104843477-
05

66 Classificado R$1000,00

20 Carla Cintia Mascoto
Souza

079493017-
40

62.5 Classificado R$1000,00

21 Paulo Henrique da
Silva Barbosa

144066667-
96

62.5 Classificado R$1000,00

22 Paulo Roberto Costa
Inês

178167247-
48

62.5 Classificado R$1000,00

23 Anne Campany
Ferraz Sermound

154614017-
40

62.5 Classificado R$1000,00

24 Taynara de Oliveira
Souza

176591977-
03

62.5 Classificado R$1000,00

25 Maria Antônio
Raimundo do Couto

028119847-
04

62.5 Classificado R$1000,00

26 Dirce Maria da Silva 007274487-
14

62 Classificado R$1000,00

27 Érika dos Santos Silva 074891176-
66

62 Classificado R$1000,00

28 Vitoria Terra de
Azevedo Decúpero

177756647-
97

62 Classificado R$1000,00

29 Diogo Felipe da Silva
Coutinho

065134617-
74

61.5 Classificado R$1000,00

30 Ismael de Resende
Pereira

191720097-
72

61.5 Classificado R$1000,00

31 Tafarel Benguela
Souza

134951767-
48

61.5 Classificado R$1000,00

32 Sandra Helena de
Sousa Cardoso

018660427-
00

61.5 Classificado R$1000,00

33 Antônio Carlos
Pinheiro Ferreira

106967227-
04

60.5 Classificado R$1000,00

34 Márcio Cláudio da
Silva Jesus

041901757-
73

60.5 Classificado R$1000,00

35 Fábio da Silva de
Jesus

087053247-
26

60 Classificado R$1000,00

36 Fatima Lúcia Miller
Ferreira

482870327-
68

60 Classificado R$1000,00

37 Luiz Fernando
Rodrigues de Freitas

118402157-
04

60 Classificado R$1000,00

38 Lis Leal Serrão Ferraz 057747877-
02

60 Classificado R$1000,00

39 Valter Luis Bastos de
Morais

017454527-
45

60 Classificado R$1000,00

40 Rogério Vieira Page 724167506-
15

60 Classificado R$1000,00

41 Vicente de Paulo da
Silva Silveira

323023717-
04

60 Classificado R$1000,00

42 Guido Miller Ferreira 134267217-
83

60 Classificado R$1000,00

43 Vanderlei José de
Souza Gomes

045050067-
51

60 Classificado R$1000,00

44 Edilson Barcellos 244063767-
04

60 Classificado R$1000,00

45 Manoel José da Silva 078913837-
90

60 Classificado R$1000,00

46 Amilton de Araujo
Vieira

023529457-
80

60 Classificado R$1000,00

47 Kelly Regina Matias
Souza

161793817-
39

60 Classificado R$1000,00

48 Gercilmar Rezende  538370027-
72

60 Classificado R$1000,00

49 Eliane de Morais 884297507-
97

60 Classificado R$1000,00

50 Alessandro Barboza
Silva

078260407-
28

60 Classificado R$1000,00

51 Mara Rúbia Campany
Ferraz Sermoud

003185837-
63

60 Classificado R$1000,00

52 Pablo Júnio Cerqueira
Campos

128708316-
17

60 Classificado R$1000,00

53 Estela Pinheiro
Ferreira

155455107-
29

60 Classificado R$1000,00

54 Marcelo Lopes
Gevegy

146014097-
48

60 Classificado R$1000,00

55 Pedro Manoel Costa
Inês

178167637-
27

60 Classificado R$1000,00

56 Dionathan Amaral
Silva

131968697-
41

60 Classificado R$1000,00

57 Welington Lugão da
Cunha

118573557-
76

60 Classificado R$1000,00

58 Olga Maria de Barros
Chaves

089482907-
62

60 Classificado R$1000,00

59 Vinícius da Silva
Fragozo

126468157-
78

60 Classificado R$1000,00

60 José Nazareno de
Almeida Silva

423858907-
63

60 Classificado R$1000,00

61 Patrícia Maria
Pixioline Faria

083557147-
50

60 Classificado R$1000,00

62 Eugênio Gustavo Bon 126949727-
80

60 Classificado R$1000,00

63 Larissa Muniz Alvim 115791287-
77

60 Classificado R$1000,00

64 José Ricardo
Bergome Muniz

093123777-
79

60 Classificado R$1000,00

65 Ívyla Nascimento
Silva

138961157-
40

60 Classificado R$1000,00

66 Maria Fernanda
Botelho de Oliveira

111167237-
78

60 Classificado R$1000,00

67 Clayane Fátima da
Silva Jesus

124185067-
46

55 Suplente R$0.000,00

68 Gesiel Pereira Martins
Andrade

109922017-
30

54.5 Suplente R$0.000,00

69 Danilo Costa da Silva 30181781-26  ---------- Desclassificado R$0.000,00

EDITAL 002/2021

Iniciativa de Exposição Virtual de Artes Visuais ( Conforme item 3.3 – II )

Nº Nome CPF Pontuação Situação Valor da
premiação

70 Luciana Cobuci Xavier 152241217-44 87 Classificado R$1.431,00

Santo Antônio de Pádua, 30 de setembro de 2021.